UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

MESTRADO PROFISSIONAL

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 Bloco 115 Fone 3011 5847

CEP 87020-900 Maringá – Paraná

EDITAL Nº 009/2023

A Prof.ª Dr.ª Katia Regina freitas Shwan
Estrada, coordenadora do Programa de
Pós-graduação em Agroecologia, Mestrado
Profissional, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias.

TORNA PUBLICO O SEGUINTE:

1º. Ficam classificados os candidatos abaixo relacionados para ingresso no 2º
semestre de 2023 como alunos não regulares no Programa de Pós-graduação em
Agroecologia - Mestrado Profissional:

Adriana Maria Francisco

Alieti Torres Gonçalves

Diego Luis Sorgatto

Érica Peron Tófolo

Guilherme Gonçalves de Cristo Oliveira

Joilton Tagliamento Chagas

João de Oliveira Santos

Lucas Diego Rodrigueiro

Lucas Evaldo Bartmann

Mariane Beatriz de Souza Correia

Marilda Mariho de Oliveira

Mateus Bremer Trevizzan

Maria Cecilia Hernandez Soares

Mayara Santos Scuzziatto

Márcia Leopoldino Do Carmo De Melo

Neusa savaris minchio

Patricia Izabel Benedetti

Roberto Raimundo De Lima

Valdeir de Aquino Shuenck

Coordenadora do Programa de

Pós-graduação em Agroecologia
Mestrado Profissional

PROFAGROEC